
Milí studenti, 

v semestru jaro 2015 vás čekají povinné praxe v oboru Management sportu - Odborná praxe I 

(v podzimním semestru Odborná praxe II). Tyto praxe mohou na sebe plynule navazovat. 

Upozornění – účast na praxi vás neomlouvá z výuky.   

Spolupracující kluby jsou zveřejněny na stránkách fakulty _ portál praxí: 

Na Vaše adresy Vám pošlu další aktuální nabídky. 

Veškeré níže uváděné formuláře najdete v dokumentech předmětu Odborná praxe. 

Všechny formuláře si samostatně vytiskněte a doneste podle pokynů jednotlivým stranám. 

Co přinést na první úvodní schůzku? 

Předpoklad _ 16.12 _ 20.2.2015 

1. Praxe se uskuteční na základě Smlouvy (příloha 1) mezi FSpS MU a Poskytovatelem 

praxe. Jen v případě, že se jedná o jinou praxi, která není zprostředkovaná fakultou 

(není v nabídce) _ smlouvu si 2 x vytiskněte a doneste na první úvodní schůzku praxí 

(k podpisu garantovi předmětu).  

2. Spolu se smlouvou vytiskněte – Souhlas s umístěním studenta na praxi (příloha 2), 

který necháte podepsat na první schůzce garantem a předáte k podpisu poskytovateli.  

Odevzdáte s vaším podpisem.  

3. Po potvrzení formulářů garantem praxe, předáte na podpis v instituci, kde praxi budete 

vykonávat. Potvrzený formulář poskytovatelem odevzdáte na sekretariát katedry 

sekretářce katedry Olze Korvasové nebo garantu praxí Mgr. Mileně Strachové Ph.D.  

4. Lektoři, kteří budou mít praxi financovanou z prostředků fakulty _  vytisknete a 

předáte lektorovi na praxích k podpisu – dle pokynů garanta na úvodní schůzce. 

Dohodu o provedení práce (2x)   

Údaje o bankovním účtu ( 1x )  

Veškeré dotazy směřujte na moji adresu: strachova@fsps.muni.cz 

 

 

Milena Strachová, Mgr.,Ph.D. 

Garant praxí MAN 


